Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Presidente desta casa de leis, solicitando a confecção de um diploma de honra ao

mérito ao Senhor Haroldo Silvério .

REQUERIMENTO N° 805/2016
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, SOLICITANDO A
CONFECÇÃO DE UM DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO
SENHOR HAROLDO SILVÉRIO.

PROTOCOLO GERAL N° 92212016
Data: 18/04/2016 - Horário: 09:26

1111111111111111111

APROVADO
1 8 AbR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o

Presidente desta casa de leis Vereador Felipe Cesar , solicitando a confecção de um diploma de

honra ao mérito ao Senhor Haroldo Silvério.

Sr Haroldo Silvério morador do Bairro do Lago Azul -Goiabal , é muito respeitado em sua

comunidade ,sendo exemplo para todos que tem o prazer de conviver a seu lado .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Abril de 2016.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1